
URZĄD GMINY W MIŁORADZU 

 82-213 Miłoradz                                                                                                                                              fax. (055) 271 15 65 
 ul. Żuławska 9                                                                                                                                                   tel. (055) 271 15 31 

 www.miloradz.malbork.pl                                                                                                                                                272 04 94 

 e – mail ug@miloradz.malbork.pl                                                                                       272 04 96 

 

Miłoradz: Budowa sieci wodociągowej 

Numer ogłoszenia: 415064 - 2014; data zamieszczenia: 19.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 363286 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miłoradz, ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, woj. pomorskie, tel. 055 

2711531, faks 055 2711565. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z 

budową sieci wodociągowej z przyłączami z miejscowości Miłoradz do miejscowości Mątowy Wielkie. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w przedmiarze robót stanowiącym 

załącznik nr 9 do SIWZ oraz w opracowaniu technicznym, stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0, 45.23.11.00-6, 

45.33.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ELECTRO-CAL Spółka z o.o., Zajączkowo 28a, 83-111 Miłobądz, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 428447,97 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 484209,77 

 Oferta z najniższą ceną: 484209,77 / Oferta z najwyższą ceną: 599010,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższe ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz oraz 

zostało wywieszone w miejscu publicznie dostępnym (tablica ogłoszeń) w siedzibie Zamawiającego 


